WYSOKOŚĆ ŚRODKÓW PUBLICZNYCH PRZEZNACZONYCH NA REALIZACJĘ ZADANIA: 

1. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację przedmiotowego zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez naukę pływania 

dzieci z terenu Gminy Rząśnia w 2026 roku wynosi 18.000,00 złotych (słownie: osiemnaście tysięcy 

złotych).  

2. Na realizację zadania w 2025 roku w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

poprzez naukę pływania dzieci z terenu gminy Rząśnia w ramach otwartego konkursu ofert Gmina 

Rząśnia przeznaczyła 18.000,00 (słownie: osiemnaście tysięcy złotych). 

7. INFORMACJE DODATKOWE  

Informacje dotyczące konkursu można uzyskać w Urzędzie Gminy w Rząśni, ul. 1 Maja 37, pokój nr 

017, tel. 0/44/ 6317122, e-mail: gmina@rzasnia.pl